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Un Zivin g superio r veng 
ELS LLEIDATANS VAN DERROTAR 

ELS SEUS RIVALS AMB UNA DEFENSA 
INDIVIDUAL QUE OFEGAVA L'ATAC 

MARÍA TORRENS 

3 ZIVING LLEIDA 

Anastasi Alaiz, Enríe Duch, Carlos So-
ria, Albert Comenge, Andreu Franci-
no. Alba Guiral, Marti Salazar, Iván del 
Sol i Mariano Giménez. 

0 ALCAÑIZ 
Ángel García, Ángel Lucea, Alejandro 
Vera, David Espada, Darío Lorente, 
Adrián Ferrer, Nacho Sánchez i Aitor 
Garda. 
» ARBITRE: Meri Martín. 
» CATEGORÍA: Prebenjamina grup 1. 

El Ziving Lleida va guanyar a 
domicili de manera rotunda un 
Alcañiz que no va estar mai en 
el partit. Els visitants van ser 

BENJAMÍ PREFERENT j 

Comelá-teus Mana 

Andorra-SantCugat 3-7 

Vianova-Laieta 

Nota-Sari Josep 

CLASSIFKACK) 

Sant Cugat 

1 

1 

PC 

1 

M 

0 

ff 

0 

GF 

7 

ce n¡ 

3 3 

Andorra 1 0 0 1 3 7 0 

Cornelia 0 0 0 0 0 0 0 

Jesús i María 0 0 0 0 0 0 0 

Vilanova 0 0 0 0 0 0 0 

Laieta 0 0 0 0 0 0 0 

Noia 0 0 0 0 0 0 0 

SantJosep 0 0 0 0 0 0 0 

. "WlKljPW»jnrwlP%* p ] 

Vila-sana-Alpicat 

Belh/er-fadí B 

2-0 

CLASSIFICAC1Ó 
Equip Pl PC PE PP 

Vila-sana 1 1 0 0 

Alpicat 1 0 0 1 

Bellver 0 0 0 0 

Ziving 0 0 0 0 

TeldairB 0 0 0 0 

CadíB 0 0 0 0 

GF CCPb 

2 0 3 

0 2 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

PREBENJAMi PROVINCIAL 1 

Ziving Lleida-Alcañiz 3-0 

Teldair-Aracena 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Ziving Ueida 

Aracena 

Teldair 

Alcañiz 

CadíA 

Alpicat B 

Pl PC PE PP 

1 1 0 0 

1 1 0 0 

1 0 0 1 

1 0 0 1 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

GF 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

CC Pts 

0 3 

1 3 

2 0 

3 0 

0 0 

0 0 

derrotáis per una torta defen-
sa individual que va ofegar tot 
el joc ofensiu de l'equip de I'Al-
cañiz deixant sense gaires opor-
tunitats d'arribar al fons de la 
portería lleidatana. Els preben-
jamins del Segriá es van trabar 
molt cómodes en tot moment i 
van estar molt encertats de cara 
a portería allunyant-se d'aques-
ta manera en el marcador. 

Finalment, va ser el Ziving 
Lleida l'equip que es va em-
portar els tres punts que li con-
cedeixen la primera posició a 
la taula de la classificació. La 
próxima setmana el Ziving hau-
rá de trabar la victoria contra 
l'Alpicat. 

BENJAMI PREFERENT 7 

Reus C-Reus A 

Ca#-Víla-seca 3-5 

CalafeU-Tekiair 6-1 

Aracena-Xneda 7-1 

Vendrell A-VendreB B 

CLASSIHCACK) 

Alacena 

Calafell 

Vila-seca 

Cadí 

M W r 

Juned a 

vendrell 

Reus A 

Reus A 

Vendrell B 

ReusC 

Pl PC 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

1 
1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

PE PP 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 
1 

1 
0 

0 

0 

0 

0 

GF 

7 

6 

5 

3 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

CCPb 

1 3 

1 3 

3 3 

5 0 

6 0 

7 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

PREBEN1AMÍ CATALUNYA 5 

Andorra-Sant Cugat 2-2 

SantJust-SantJosep 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PE PP 

Andorra 1 0 1 0 

Sant Cugat 1 0 1 0 

SantJosep 0 0 0 0 

SantJust 0 0 0 0 

Congrés 0 0 0 0 

Sant Cugat 0 0 0 0 

Jesús i María 0 0 0 0 

GF GCPts 

2 2 1 

2 2 I 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

0 0 0 

1 PREBENJAMI PROVINCIAL 2 | 

víla-sana-Alpicat 

CLASSIFlCACHi 

.1-2 

N"¥ 

Vlla-sana 

Ziving B 

Juneda 

CadíB 

Pl PC PE PP 

1 1 0 0 

1 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

0 0 0 0 

GF 

2 

1 

0 

0 

0 

GCPts 

1 3 

2 0 

0 0 

0 0 

0 0 

Els mes petit s del Zivin g Lleid a van pode r disfruta r d'un a nov a victori a contr a I'Alcaftiz . 

El Bell-lloc , 
mes inspira t 
| TELDAIR MOLLERUSSA 

Anaís Bartes, Francesc Solé, Alexis 
García, Aarón Jiménez, Jordi Cor-
nudella, David Rojas i Marc García. 

2 ARACENA BELL-LLO C 

Roger Moreno, Jordi Cunillera, Jo-
sep Domeñe, Mique l Massana, 
Roger Parisi i Albert Fuentes. 

ARBITRE: Gerard Coll. 
» CATEGORÍA: Prebenjamina. 

Partit molt igualat el que es 
va disputar a la pista del Mo-
llerussa contra l'Aracena 
Bell-lloc, on tots dos equips 
van ser mereixedors deis tres 
punts. Els dos grups van llui-
tar fins a lültim moment i van 
demostrar un bon joc i un alt 
nivell en les jugades plante-
jades. Finalment van ser els 
de Bell-lloc els que es van 
fer amb la victoria. 

Un bon inic i 
per a l'Aracen a 
7 ARACENA BELL-LLO C 

Gerard Folguera, Arnau Bertrán 
(2), Pol Franci (2), Iker Bosch (2), 
Mariona García (1), Aleix Arnau i 
Arnau Benavides. 

1 JUNEDA 

Albert Grau, Dani Gonzalo, Joel Pi-
farré, Arnau Mas, Adriá Bertrán (1) 
i Oriol Masbemat 
k ARBITRE: Xavi Serra. 
I CATEGORÍA: Benjamina Preferent 

Els benjamins de l'Aracena 
Bell-lloc van comencar la vol-
ta preferent de la Lliga Terri-
torial amb molt bon peu i van 
oferir gols i espectacle, que 
van fer disfrutar el públic. Els 
visitants no van poder fer res 
contra un Bell-lloc que efec-
tuava rápids contraatacs i 
que va dominar la major part 
del matx. 

Massa errades 
defensive s 
6 CALAFELL 
David Vicaria, Marcel Tetas (4), Jo-
sep Guinovart (1) , Marc Cereijo 
(1), Otto Platz ¡ Xavier Boaben. 

| TELDAIR MOLLERUSSA 

Marc Llasera, Eloi Rene, Marcal 
Reñé, Abdelmadjid Habtiche (1), 
Jordi Cervelló, Eduard Pinol i Oriol 
Montes. 
I ARBITRE: Amadeo Raset. 
I CATEGORÍA: Benjamina. 

El Mollerussa no va comen-
car molt bé la segona volta 
de la temporada contra el 
Calafell. Al Teldair Mollerus-
sa li va fer por l'atac a la por-
tería contraria i la defensa 
es va mostrar molt fluixa. El 
porter visitant va poder man-
tindre un resultat mes que 
digne grácies a unes encer-
tades parades. 

X. 


